[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 декабря 2014 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1554

О внесении дополнений в постановление Администрации Верхнекетского района от 17.11.2014 №1332
В целях обеспечения безопасного строительства и эксплуатации ледовых переправ на территории муниципального образования «Верхнекетский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 17.11.2014 №1332 «О создании комиссии по приемке, обследованию и закрытию ледовых переправ на территории муниципального образования «Верхнекетский район» в зимний период 2014-2015г.г.»(далее-постановление) следующие дополнения:
2. Пункт 2 постановления, после слов «ООО ЛК «Ингузет»», дополнить словами «ИП «Ипполитов»», дополнить абзацем 7 следующего содержания: «-через реку Кеть (489 км) автозимник для технологических нужд;».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по промышленности, ЖКХ, строительству, дорожному комплексу и безопасности Родикова А.С.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

Глава Верхнекетского района

                                     Г.В.Яткин
С.Н. Анисимов
2 14 84